ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июля  2020 года п.Ивня № 51/485-3

О регистрации списка уполномоченных

представителей избирательного

объединения Белгородское региональное

отделение политической партии

«Коммунистическая партия Российской

Федерации» на выборах депутатов

представительных органов

Владимировского, Вознесеновского

сельских поселений Ивнянского района

второго созыва

Рассмотрев документы, представленные для регистрации списка

уполномоченных представителей избирательного объединения

Белгородское региональное отделение политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»  на выборах депутатов

представительных органов Владимировского, Вознесеновского  сельских

поселений Ивнянского района второго созыва, руководствуясь частью 3

статьи 41 Избирательного кодекса Белгородской области, избирательная

комиссия муниципального образования муниципального района «Ивнянский

район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии

постановляет:

1. Зарегистрировать список уполномоченных представителей

избирательного объединения Белгородское региональное отделение

политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

на выборах депутатов представительных органов Владимировского,

Вознесеновского  сельских поселений Ивнянского района второго созыва

(прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения копию постановления избирательной

комиссии муниципального образования муниципального района «Ивнянский

район» с полномочиями территориальной избирательной комиссии «О

 2

регистрации списка уполномоченных представителей избирательного

объединения Белгородское региональное отделение политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации» на выборах депутатов

представительных органов Владимировского, Вознесеновского  сельских

поселений Ивнянского района второго созыва».

3.Настоящее  постановление разместить на странице «Избирательная

комиссия» официального сайта администрации Ивнянского района в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии муниципального образования

Макарчук Т.А.

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

Секретарь избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального

 района «Ивнянский район»

                       Т. Макарчук

                   И. Гладких

 3

Приложение

к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района «Ивнянский район»

от 30 июля 2020г. № 51/485-3

СПИСОК

уполномоченных представителей избирательного объединения

Белгородское региональное отделение политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»  на выборах

депутатов представительных органов Владимировского,

Вознесеновского  сельских поселений Ивнянского района второго

созыва

Салов Константин Валентинович, дата рождения – 03 ноября

1988 года, основное место работы или службы, занимаемая должность / род

занятий – ООО «РиК Строй», инженер-механик, член Комитета

Белгородского регионального отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации», член политической

партии Белгородское региональное отделение политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации».